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Dziat Zamoéwien Publicznych
fax (83) 35521 13
zamowienia@spzozparczew.pl

Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/4/2018 (1)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dostawy produktéow leczniczych, surowcow
farmaceutycznych, srodkéw spozywczych specjalnego przeznaczenia zywieniowego
i dietetycznych srodkéw specjalnego przeznaczenia medycznego

Wyjasnienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamoéwienia, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych
z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zmianami), Samodzielny Publiczny
Zaktad Opieki Zdrowotnej w Parczewie udziela odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez
Wykonawce.

Tresé niniejszego wyjasnienia, bez ujawniania zrédta zapytania, przesyta sie wszystkim
Wykonawcom, ktérym przekazano specyfikacje istotnych warunkéw zamoéwienia oraz
zamieszcza sie na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie 1 dotyczy Zadania nr 12

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z zadania 12 poz. 1,4,5,6,10,26,28,29,30
i utworzenie nowego pakietu? Powyzsza modyfikacja umozliwi przystgpienie do postepowania
wiekszej liczby oferentéw, co pozwoli Zamawiajgcemu na uzyskanie korzystniejszej oferty
cenowej?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zamawiajacy wymaga zgodnie z Siwz.

Pytanie 2 dotyczy Zadania nr 12

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode zaoferowanie w zadaniu 12, pozycja 17 preparatu w butelce
typu pour bottle, butelka odkrecana, kwadratowa z zabezpieczeniem, aby kropla wylewanego
ptynu nie mogta potoczy¢ sie po zewnetrznej stronie butelki. Butelka kwadratowa eliminuje
mozliwo$c pomyiki z ptynami do zastosowania dozylnego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 3 dotyczy Zadania nr 2 poz. 75

Czy Zamawiajacy dopusci produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stezeniu 4% w postaci
bezigtowej amputki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczno$¢ potwierdzona wieloma
badaniami klinicznymi w poréwnaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidtowej
droznoséci cewnika i/lub portu dozylnego ograniczajac krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany
jako skuteczne i bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z siwz.
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Pytanie 11 dotyczy Zadania nr 2 poz. 75

Czy Zamawiajgcy dopusci produkt Praxi-Flow™ w sktad zestawu wchodzi Praxiject 0,9 NaCl
x 10ml do ptukania dostepu naczyniowego i CitraFlow 4% x 3ml stosowany w celu utrzymania
prawidtowej droznosci dostepu naczyniowego o najwyzszej czystosci chemicznej i wysokim profilu
bezpieczenstwa dla pacjenta zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe
oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Specjalna budowa amputko-strzykawki Praxiject
i CitraFlow chroni kazdy dostep naczyniowy przed uszkodzeniem gdyz maksymalne cisnienie
wytwarzane podczas wprowadzania produktu do kanatu cewnika wynosi 1,37 bara. Cisnienie
infuzji nie powinno nigdy przekracza¢ 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwyktych strzykawek moze
nie spetnia¢ tego warunku i wynosi¢ 39 psi (2.69 bara). PraxiFlow pakowany jest w fabrycznie
napetnione amputko-strzykawki co chroni przed utratg produktu podczas nabierania np.: z fiolki —
brak zachowanego sterylnego pola. Specjalnie zaprojektowana budowa amputko-strzykawki
CitraFlow nie powoduje refluksu krwi chronigc przed dziataniem niepozadanym jak (metaliczny
posmak, mrowienie dtoni) zabezpiecza przed utworzeniem skrzepu i nie ogranicza przeptywu Krwi.
Opakowanie zawiera dwie amputko-strzykawki aseptycznie zamknigte brak czgstek podczas
otwierania opakowania (zachowane sterylne pole) w ilo$ci 75 blistréw w opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 12 dotyczy Zadania nr 2 poz. 75
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 75 z Zadania nr 2 i stworzy osobny pakiet?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zamawiajacy wymaga zgodnie Z Siwz.

Pytanie 13 dotyczy Zadania nr 19

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z zadania nr 19 poz. 4, 5, 6 leku Carvedilolum do
osobnego pakietu ze wzgledu na brak wiedzy czy lek bedzie pozostawat w portfolio Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zamawiajacy wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 16 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wykre$li par. 1.5 bgdz zamiast obowigzku wprowadzi prawo do dostarczenia
zamiennika? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one sg przedmiotem
zamowienia publicznego w niniejszym postepowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamoéwienia
powoduje, ze tylko co do niego strony zawierajg umowe objeta obowigzkiem dostaw. Wykonawca
nie jest w stanie zapewnié, ze w kazdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, ze
moze sie to wigzaé z razgcg stratg po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 17 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wykreséli par. 1.6? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one s3
przedmiotem zamoéwienia publicznego w niniejszym postepowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu
zamoéwienia powoduje, ze tylko co do niego strony zawierajg umowe objetg obowigzkiem dostaw.
Wykonawca nie jest w stanie zapewni¢, ze w kazdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym
bardziej, ze moze sie to wigzac¢ z razgca stratg po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 18 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy w par. 4.2 wydtuzy terminy rozpatrzenia reklamacji dla dostaw ,na ratunek” do 3
dni roboczych? Zgtoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem wyjasnien firmy
kurierskiej dostarczajgcej leki badz zbadania jako$ciowo wadliwego towaru, a nastepnie (przy
uwzglednieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krotszym czasie jest
niemozliwe.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z siwz.
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Pytanie 4 dotyczy Zadania nr 2 poz. 756

Czy Zamawiajgcy dopusci produkt o pojemnosci 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z
przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 5 dotyczy Zadania nr 3 poz. 67

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie spetniajgcego te same cele preparatu probiotycznego o nazwie
ProbioDr. bedacego preparatem ztozonym i dietetycznym $rodkiem spozywczym specjalnego
przeznaczenia medycznego, przeznaczonym do stosowania u niemowlat, dzieci i oso6b dorostych,
zawierajgcym w swoim skitadzie najlepiej przebadany pod wzgledem klinicznym szczep bakterii
probiotycznych Lactobacillus rhamnosus i Lactobacillus helveticus w takim samym tgcznym
stezeniu 2 mild CFU/kapsutke, takiej samej postaci i w takim samym stosunku ilosciowym jak
produkt wymieniony w SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 6 dotyczy Zadania nr 3 poz. 67

Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o dopuszczenie zaoferowania spetniajgcego te same cele
zamiennika o nazwie LactoDr., bedacego dietetycznym Srodkiem spozywczym specjalnego
przeznaczenia medycznego zawierajacego najlepiej przebadany pod wzgledem klinicznym szczep
bakterii probiotycznych (dziatanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych w literaturze Swiatowej
badaniach klinicznych) Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w wysoce aktywnym stezeniu 6
mld CFU/kapsutke, przeznaczonego do stosowania u noworodkéw, niemowlat, dzieci i osob
dorostych, konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 lub x 30 kaps. — po przeliczeniu kapsutek na
odpowiednig liczbe opakowan i zaokragleniu uzyskanego wyniku w gore.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 7 dotyczy Zadania nr 2 poz. 24

Czy w zadaniu Nr 2 poz. 24 (BUDESONIDUM zaw. do nebuliz 0,25mg/ml a 2ml x 20 szt
Zamawiajgcy wymaga produktu, po ktérego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego moze
nastgpi¢ juz w ciggu kilku godzin od rozpoczecia leczenia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza taki produkt spetniajgcy opis przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 8 dotyczy Zadania nr 2 poz. 24

Czy Zamawiajgcy w zadaniu Nr 2 poz. 24 (BUDESONIDUM zaw. do nebuliz 0,25mg/ml a 2ml x 20
szt.) wyraza zgode na wycene leku, ktérego zawartosci po otwarciu pojemnika nie mozna, zgodnie
z obowigzujgcg Charakterystyka Produktu Leczniczego, przechowywac do 12 godzin?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 9 dotyczy Zadania nr 2 poz. 24

Czy Zamawiajgcy w zadaniu Nr 2 poz. 24 (BUDESONIDUM zaw. do nebuliz 0,25mg/ml a 2ml x 20
szt.) dopuszcza wycene leku, ktérego nie mozna mieszac¢ z Berodualem ani z acetylocysteing?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 10 dotyczy Zadania nr 2 poz. 24

Czy w zadaniu Nr 2 poz. 24 (BUDESONIDUM zaw. do nebuliz 0,25mg/ml a 2ml x 20 szt
Zamawiajgcy wymaga zgodnie z obowigzujacg Charakterystykg Produktu Leczniczego, leku w
postaci budezonidu zmikronizowanego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z Siwz.

Strona 2 z 4



Pytanie 19 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy w par. 4.4 wydtuzy terminy rozpatrzenia reklamacji dla dostaw ,na ratunek” do 3
dni roboczych? Zgtoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem wyjasnien firmy
kurierskiej dostarczajacej leki bgdz zbadania jako$ciowo wadliwego towaru, a nastepnie (przy
uwzglednieniu reklamaciji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krétszym czasie jest
niemozliwe.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 20 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy w par. 5.1.1. i 5.1.2. wykresli fraze o minimalnej kwotowej wartosci kary
umownej? Taki sposob liczenia kar umownych moze spowodowac ich naliczenie w wysokosci
razgco wygérowanej, nieadekwatnej do dziatan badz zaniechan Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 21 dotyczy Zadania nr 16
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z zadania 16- poz. Nr1 (Fraxiparine 0,3 ml)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zamawiajgcy wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 22 dotyczy Zadania nr 16

W przypadku negatywnej odpowiedzi na w/w pytanie - czy ze wzgledow ekonomicznych w
zadaniu 16, poz. nr 1, Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiane 60 opakowan Nadroparin calcium
2850 j.m. Axa x 10 amp.strzyk., na posta¢ wielodawkowa Nadroparin calcium czyli FRAXIPARINE
MULTI inj 9500jm/ml x10f a 5ml (w iloSci 4opakowan) + STRZYKAWKA KD-JECTIII 1ml +igta 25G
x100 (w ilosci 4 opakowan) + MINI SPIKE V X 1 szt (w ilosci 40 szt)

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z siwz.

Samodzielegp Hublicznego
Zaktady OpipkiyZdrowotnej
Parczépie
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Strona 4 z 4



